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Puxckuii ToJeBHiHA 3aBOJ
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el Kpaiinume Kou-Bo [IPVIME -
HaumeHOBaHMe
nn el. XpPaHE HE 2 roJs JUCTOB YAHIME
1 2 3 4 o |
—1. [lpmkass no sapoxy “Cerymc", IZSLEGT
HA4YyaTO MPOKMBBOACTBOM O AHBa- :
pa 1941 T'. m oKOoHYeHO 15
fuEBapA 1947 ropa.
/PasnenuTh Jeno Ha coBeTCEui
nepuoy M nepuot HeMelLKOH
OKKymauuy Henbss/.
la Togmomoii naaH mo Tpymy 1952r. 187
2. l'omoBoit nmuaH 1952~
1954 174 )
3. lpoekT nuaaHa ce6ecTOMMOCTH ~
} NpONYRIMM ¥ 0Cles3BONCKNX
% P CXOJOB 1953r.
4, T[lnasy JeficTByiou el saexkTpocu- -
JTOBOK M OCBeTUTeJ bHO! CeTH 1953r. 5 ¥
O. [lnass MeponpuATHil M KBapTajb-
HHE OTYeTH N0 TeXHuKe Oeso- 1954~
M2CHOCTH 1956 70
6. IliaH cHuXeHMa cebeCTOMMOCTH
NpousBOACTBA 1985 81
. [lIaEH KanuTaJbHOT'O PEMOHTA 1955 79 7
. [I8HH KanuTajibHOIO PEMOHTA 1955-
1956 43
9. CMeTH KanuTajbHOIO CTPOUTEIb-
CTBA 1954 90
10. To=xe 1955 14
11. CmeTh M aKTH npuéMa mo Kamm-
TAJbHOMY PEMOHTY 1955 31
12. CMeTH N0 KamuTaAbHOMY DEMOHTY
8laHK# M coopyxesuit 1956 69
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15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.

26.

27 s

28.

29.

30.

31.

32.

33.

CMeTH KapmUTaJIbHOI'O DEMOHTA
0COpYHOBaHUA 88BOJA

['opoBOi#l 0TUET O BHIOJHEHHH
[JIaga no Tpyxny

l'omoBOli oTUeT
Toxe
Toxe
Toxe

Tox e

(=]
(o}
M 8 B M

®@® ® @o o® o

T e
Tox
T oxe

KBapTajibHHEe OTUETH MO OXpaHe

Tpyla M TeXHWKe 6esCNacHOCTH
! HecuaCTHbHM CJy4dasaM

KBapranbEHe OTUYEeTH MO pauW@Ha-
AN8aluM, M300peTaTeIbHOCTH K
TeXHUUEeCKOMy yCOBEpPmEeHCTRB.BAaHHIO

KBapraibHbe OTYeTH NO TEeXHUK@-
SKOHOMUUECKHMM MOKasaTeidM

KBapTajibHaie 0TYeTH MO TpPYyHy
KBapraibHHEe OTUETH O BHIOJHEHHUH
NpOuSBOJC TBEHHHX MJIAHOB
KBapTaibHHe OTUETH MO NOBHEEHUD
kBadndurammm pacoumx, WIP m HOp.
paGOTHMKOB MacCOBEX mnpodeccul

llacnmopT

TOoOXx e

3 4
1956 51
1946- .
1950 329
1947 355
1949 326
1950 316
1951 301
1951~
1952 171
1952 229
1952 105
1953 238
1953 27
1953.. --118
1954 £l
1947 -

1952 180
1951- '
1956 35
1953-

1954 218
1953~

1954 189
1953-

1954 156
1956 31
CeHT.

1946r. 19

16/X-52 7

3 4

911
/7~




36.

37.

38.

39.

40,

41.

42.

430

[IpOEKT yCTSHOBKK CTaTHUECKHX
KOHIIeHCaTOPOB

[lpoekT MOHTa®a M YCTAHOBEKM

 KOHJIEHCATOPOB

lIpO€KT yCT2HOBEM JOKOMOOGMIb-
HOr'oO KOTaAa

llpoeKT yCcTaHOBKM BAHHH S M me-
peoCopyIOBaHMA TONKM BaHHEH 3

Texsojoruueckas KapTa mo mpo-
M3BOJCTBY TOJA M UHCTPYKIHMA
N0 NpCHUSBOJCTBY MeCOUYEO-=
eMeHTHO YepenuiH

llepenucka ¢ MMEMCTEpPCTBOM MpO-
MBIJIEHHOCTH CTPOMTEIbHEX Ma-
TeprnanoB JareB,CCP o paGoTe ¢
KaJpaMmu

[lepenucka ¢ MuHEMCTEpCTBOM MpPO-
MHIJIe HHOCTH CTPOUTENbHHX Ma-
TepnayoB JlaTe.CCP m np. opra-
HMBAIMAMM IO BOMNPOCY B8aI OTOBKHM
JIOMa YEepHHX ¥ LBETHHEX MeTaJHIOB

[lepenucka ¢ MurMcTepcTBOM
NpPOMHIJIEH HOCTH CTPOUTENbHEX
MaTe puaioB JlaTeB,CCP u ppyrumm
OprasMsaLMsAMM MO Bopocy cHal-
XKeHus saBoja :

1T o X e
T o X e
1T o x e

[lepemmcka ¢ MuEMCTEepCTBOM Mpo-
MHIJEHHOCTH CTPOMTEJbHHX Ma=—
TepuajoB ¥ KoETopo# “I'maBXum-
cOHTa" mo Bompocy CHaOXeHHS

[lepenucka c MmemeTepcTBOM
NpOMHIJIe HHOCTM CTPOMUTENbHEX
mMaTepuajyoB JCCP u gp. opragu-
8aIMAMM O BHIOJHEHHMM MNPOMSROJN-—
CTBEHHOI'O MJAaHa, NOJBeleHus
MTOI'OB COLICODEBHOBAHMA, MNORH-

meHus KBaamPuranuy pacodmx M Jp.

- HOSOpB

1952-1954

16/X01-1052~
22/X1-1953

exabpp 1953-
- . 1954

Iekaopp 1953-
Ho0s0pp 1954r.

12/X0-1953-
16/XM1-1954

28 fAHBapsa 19054~
<8 nekalpsa 1954

1954




48,

49,

ol.

o2.

o4.

55.

) o7.
o8.
o9.
60.
61.

[lepenucks ¢ MUHMCTEpPCTBOM NPOMH=
mJIEHHOCTHM CTPOMTEJbHHX MaTeppma-
jaoB JlatrB.CCP ®m Jp. Oopranusalmnfa-
MM 1O BONpPOCY TPAHCHOPTHPOBKH
CTpoiiMaTepuajioB

[lepenmucka ¢ PHECKON KOHTOpPO#
“I'naBcTpoiicO6wT" mo BOmpocy cOH-
T4 NpPOJIYKINH

[lporokoaw sacelanua bBPH3"a

PacueTry nJjaroBO# IolioBo#i ®KOHO-
MUM ¥ BOSHATpaEJeHMN MO paILmMoO-

HalmsaluM, TEeXHHUEeCKOMy ycoBep-
LeHCTBOBAHUD ¥ UB00peTaTelbCTBY

OrueTH C NPMIOEKEHUSAMU O pes%nb-
TaTaX KOHKypCa M NpOJeaa-HO
patoTe no maoOpeTaTeNbCTBY M
pPaLMOHA K 881N

[ipennoxerus MO paLNMOHSJAUSALINHU,
TeXHUUYECKOMY yCOBeplieHCTBOBAHHI
¥ msobpeTaTelbCTBY

MaTepuann cMOTpE KOHEYpPCOB IO
pPaLMOHANN8AaTOPCKUM [pelioKe=-
HHAM, TeXHMUYeCKOMYy yCOBepmeH-
CTBOBQHMIO M K¥8006peTaTeNbCTBY

MaTepualn nmo mpoBepke HUTOrOB
BCECOSHOI'0 COICOPEBHOBAHUA

CoumanucTuyeckue o00ssaTelbCTBA
KoJIeKTHBa 8aBoxa “Cerymc" o
JAOCTPOYHOM BBEIOJIHEHMM MpOMSBOJI=
CTBEHHOI'O NJaHA

KoaneKTVBHBEA JOI'OBOP

Toxe

Toxe

T ox.e.-
Toxe

T ox e

X-XI1-1954
30/XM-1954- LE.
16/XM1-1956 |

28/X-1950-
27/17-1956

1/1X-1947-
12/Vll-1955

1047 -

1950 380

10/X=1950- o
25/17-1956 181 /¢

25/y-51-
19/¥11-55 43

1952 174 /7

1955 57 /4
1949 59 )

1950 49 !
1951 30 #7
19862+ 20 Ad e
1958 %5 A

1954 30 7




T IR e TR | - . DL U 3. S .
62 KounexTwBHE# HOTOBOp 1955 a1 o
63. Toxe 1956 g
64, JloroBopa ¢ moTpeCuUTeJNAMM Ha
N8I'OTOBJeHMEe CTpoiMaTepuasioB 1955
65. MaTepuany NpPOBEepKM KOJJIEKTHB- g
HOTr'O JOFPOBOpA 1983 L S
66. KaccoBas KEura 17/XM-1951 - )
5/111"1952 2 A
67. Toxe 8/l-23/y-1952
68. Toxe 24/Y~-4/¥ll-1952
69. Toxe S/Vl-15/X-1952
70. T oxe 17/X-27 /X11-1952
71. Toxe 29/X1M-1952-
14/l- 1953
72. Toxe 5/l-8/¥-1953
78 T o=xe 0/¥-19/1X-1953
74, T ox e 27/1-12/y1-19%4 -,
79, T oxe , 3/JM-21/1X-1954
76. Toxe 22/1X-1954
| o el ... =2/N1-1955 BET
7. Toxe 24/1X-1953 -
25/1-1954
7. Toxe 23/I1-1955-
_27/Y-1955
. Toxe 28/V1-30/X1-1955
| 80. Toxe 2/M1-1955=
18/1¥-1956

81. Jleno mo mcky cuaecaps Hare-
Buua [I.f., K saBomy “Cerymc"
00 omjiaTe 8a pa6oTy Ho sa- 21/¥l-10/1X-1983 Yy
MECTUTEJLCTBY M CBEpXypou-
HBEX 4YaCOB
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Jlemo no ucky JlaTB.pecmyOaun-
KaucKOfi KoETOopH Iipodcoioaa
patounx NPOMHUJIEHHOCTH M
cTpoiiMaTepuaJioB K 8aBONY
CeryMc" 0 BHNJIATe mocolusd

padouuM B CBfis C HECUYaACTHEM 99
CAy4aeM 26/X1-1954 :

K& r//lccah o KECtptees et X (7 0.- X, -
CC/ i c u/IOCI fo?c&‘//f.‘:‘/h /6'\/?(, —_— 'j
J e
: Wi 7~ Ao ST
8 ——
// ‘?J"’gh /? J—}'/
G
A /95 /93
J6.
/I
4 /9T -
o - A
’/?J‘K 2 ’
88 -
897 %’/n’bﬁé 1747/ OLrler G ¢ CECr 'y lp
. Wo T wteteltlrv ,{,’rl‘:‘( l(.'f.c;/c( w2y (,v’ Cterr
Gu /0y“'~’rf*7 Leepe, & /éa_cr“t’a; seclrl r—€/
Youco ore b ceeper O cpet o £O4O <)
' ,/?f‘{

Ko.Lete e Cecer
O cletef

Apraksta.. 70 (i dpseotisrs)

....... -

glahisanas vienibas

L
) 1969 ¢ , 4 « il o
""""" T R
CVORA zu;;:n.lﬁstradn. ‘/‘;//ﬁ%

poBep-H: 51985 ﬂjg.:lz//_/
o glasitgs F Tebow

- = — = -

33
£
7o
SO
JS,

/g,a



A

Apraksta 70
non._ 42







